



ASSOCIATION ORCHESTRE des CONCERTS LAMOUREUX

PRODUCTION DE CONCERTS DE MUSIQUE CLASSIQUE

28 rue Taine

75012 PARIS

ÉTATS FINANCIERS AU 31/12/2020



COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2020

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Détail bilan</i>	5 à 7
- <i>Détail Compte de résultat</i>	8 à 11

CATÉA EXPERTISE COMPTABLE

55 Impasse Mac GAFFEY

Immeuble LE MINOS 1

34070 MONTPELLIER

04 67 07 32 06

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	6 869	5 453	1 416	2 956	-1 540	-52.10
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	68 284	63 341	4 944	7 318	-2 374	-32.44
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés	66		66	66		
	Prêts						
	Autres	8 464		8 464	7 780	684	8.79
	Total I	83 683	68 794	14 889	18 119	-3 230	-17.83
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	4 824		4 824	7 686	-2 862	-37.24
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	47 844		47 844	28 785	19 059	66.21
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	235 875		235 875	211 210	24 665	11.68
	Charges constatées d'avance (2)	6 621		6 621	8 039	-1 418	-17.64
	Total II	295 164		295 164	255 720	39 444	15.42
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		378 847	68 794	310 053	273 839	36 214	13.22

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2020 12		Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves pour projet de l'entité	30 868		26 935		3 933	14.60
	Autres	7 622		7 622			
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	48 720		3 933		44 787	NS
	Situation nette (sous total)	87 210		38 490		48 720	126.58
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	87 210		38 490		48 720	126.58
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés	81 160		25 000		56 160	224.64
	Total II	81 160		25 000		56 160	224.64
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	72 596		92 320		-19 724	-21.36
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	26 297		70 813		-44 516	-62.86
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	2 655		160		2 495	NS
	Instruments de trésorerie						
	Produits constatés d'avance	40 135		47 056		-6 921	-14.71
	Total IV	141 684		210 349		-68 665	-32.64
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	310 053		273 839		36 214	13.22

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

99 916

163 293

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations	1 360		10 185		-8 825	-86.65
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	109 830		436 925		-327 095	-74.86
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	247 088		276 156		-29 068	-10.53
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	17 164		23 530		-6 366	-27.06
Utilisations des fonds dédiés	25 000				25 000	
Autres produits	11		24		-13	-54.05
Total I	400 453		746 820		-346 367	-46.38
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	110 112		236 987		-126 875	-53.54
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	4 808		11 889		-7 082	-59.56
Salaires et traitements	115 271		344 346		-229 076	-66.52
Charges sociales	34 195		143 487		-109 293	-76.17
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3 914		5 612		-1 698	-30.26
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés	81 160		25 000		56 160	224.64
Autres charges	2 100		1 076		1 024	95.15
Total II	351 559		768 398		-416 839	-54.25
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	48 895		-21 578		70 473	326.59

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés		293		73	221	303.38
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III		293		73	221	303.38
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)		293		73	221	303.38
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)		49 188		-21 505	70 693	328.72
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion				12 000	-12 000	-100.00
Sur opérations en capital		3 500		4 000	-500	-12.50
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V		3 500		16 000	-12 500	-78.13
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion		3 968			3 968	
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI		3 968			3 968	
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		-468		16 000	-16 468	-102.93
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)				-9 438	9 438	100.00
Total des produits (I+III+V)		404 247		762 893	-358 646	-47.01
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)		355 527		758 960	-403 433	-53.16
5. EXCEDENT OU DEFICIT		48 720		3 933	44 787	NS

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL	1 416	2 956	-1 540	-52.10
20500000 LOGICIELS	6 869	6 869		
28050000 AMORT LOGICIELS	-5 453	-3 913	-1 540	-39.36
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	4 944	7 318	-2 374	-32.44
21500000 INSTRUMENTS DE MUSIQUE	49 312	49 312		
21810000 AMENAGEMENTS ET INSTALL GENERA	6 400	6 400		
21830000 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	12 572	12 572		
28150000 AMORT INSTAL. TECHNIQUES	-49 312	-49 312		
28181000 AMORTISSEMENT INSTALLATIONS	-1 675	-1 035	-640	-61.84
28183000 AMORT MAT.BUR ET INFORMAT	-12 353	-10 619	-1 734	-16.33
AUTRES TITRES IMMOBILISES	66	66		
27100000 AUTRES TITRES IMMOBILISES	66	66		
AUTRES	8 464	7 780	684	8.79
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	8 464	7 780	684	8.79
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	14 889	18 119	-3 230	-17.83
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	4 824	7 686	-2 862	-37.24
41100000 USAGERS	4 824	7 686	-2 862	-37.24
AUTRES	47 844	28 785	19 059	66.21
40100000 FOURNISSEURS	195		195	
43100000 URSSAF	3 857		3 857	
43711000 POLE EMPLOI	481		481	
43870000 ORG.SOCIAUX PRODUITS A RECEVOI		107	-107	NS
44170000 SUBV.EXPLOIT.A RECEVOIR	10 667		10 667	
44410000 ETAT IMPOT SUR LES SOCIETES	9 438	9 438		
44566000 TVA IMPORTATION	45	45		
44566100 TVA DEDUCTIBLE S/ACHATS	9 126	16 760	-7 634	-45.55
44566900 TVA DED INTRACOM	84	555	-471	-84.78
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	3 460		3 460	
44571200 TVA COLLECTEE A 2.10%	77		77	
44586000 TVA S/ FACT. NON PARVEN.	2 025	1 570	455	29.00
44587000 TVA S/ FACT. A ETABLIR	347		347	
46710000 CREDITEURS & DEBITEURS DIVERS	180	310	-130	-41.94
46870000 DIVERS PDTS A RECEVOIR	7 862		7 862	
DISPONIBILITES	235 875	211 210	24 665	11.68
51210100 LIVRET A SG	56 006	945	55 062	NS
51240000 BANQUE SOCIETE GENERALE	98 024	205 189	-107 165	-52.23
51255000 LIVRET SOCIETE GENERALE	80 052	3 005	77 048	NS
51880000 INTERETS COURUS A RECEVOIR	293	73	221	303.38
53000000 CAISSE	1 499	1 999	-500	-25.01
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	6 621	8 039	-1 418	-17.64
48600000 CHARGES CONSTATEES AVANCE	6 621	8 039	-1 418	-17.64
TOTAL ACTIF CIRCULANT	295 164	255 720	39 444	15.42
TOTAL GENERAL	310 053	273 839	36 214	13.22

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE	30 868	26 935	3 933	14.60
10680000 AUTRES RESERVES REGLEM.	30 868	26 935	3 933	14.60
AUTRES	7 622	7 622		
10648000 RESERVES RENOUV	7 622	7 622		
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	48 720	3 933	44 787	NS
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	87 210	38 490	48 720	126.58
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	87 210	38 490	48 720	126.58
FONDS DEDIES	81 160	25 000	56 160	224.64
19400000 F.D S/ SUBVT FONCTIONN.	81 160	25 000	56 160	224.64
TOTAL FONDS DEDIES	81 160	25 000	56 160	224.64
TOTAL PROVISIONS				
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	72 596	92 320	-19 724	-21.36
40100000 FOURNISSEURS	59 956	83 019	-23 062	-27.78
40810000 FRS FACT.NON PARVENUES	12 640	9 301	3 339	35.90
DETTES FISCALES ET SOCIALES	26 297	70 813	-44 516	-62.86
42102500 REMUN DUES 01/16	220	460	-240	-52.17
42102700 REMUN DUES 03/16		160	-160	NS
42103600 REMUN DUES 12/2016	240	240		
42181000 SALAIRES 10/18		128	-128	NS
42186000 SALAIRES 03/19	279	1 507	-1 228	-81.48
42187000 SALAIRES 04/19	1 297	4 583	-3 286	-71.71
42190000 SALAIRES 07/19	2 972	8 051	-5 079	-63.09
42191000 SALAIRES 08/19	307	820	-512	-62.50
42192000 SALAIRES 09/19	369	2 004	-1 635	-81.60
42193000 SALAIRES 10/19	1 460	5 775	-4 316	-74.72
42194000 SALAIRES 11/19	309	1 179	-870	-73.80
42195000 SALAIRES 12/19	771	2 721	-1 951	-71.68
42196000 SALAIRE 01-20	4 016		4 016	
42197000 SALAIRE 02-20	2 127		2 127	
42199000 SALAIRE 04-20	315		315	
42199070 SALAIRES 11 20	76		76	
42199080 SALAIRES 12 20	1 143		1 143	
42820000 DETTES PROV.CONG.A PAYER	1 130	5 431	-4 302	-79.20
42860000 PERSON AUTR CHARG A PAYER	385	2 743	-2 358	-85.95
43100000 URSSAF		6 342	-6 342	NS
43711000 POLE EMPLOI		3 763	-3 763	NS
43730000 CAISSES RETRAITE AUDIENS	993	3 847	-2 854	-74.18
43740000 AFDAS	2 399	3 572	-1 173	-32.84
43781000 TAXE APPRENTISSAGE	817		817	
43782000 CMB	123	714	-591	-82.75
43790000 FNAS	988	4 269	-3 281	-76.86
43795000 FCAP	1 000	855	144	16.89
43796000 AGESEA	924	924		
43820000 CH.SOC.DETTE CONG.A PAYER	375	1 965	-1 590	-80.90
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	163	536	-373	-69.61
44520000 TVA DUE INTRACOMMUNAUTAIR	84	555	-471	-84.78

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2020 12		Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
44551000	TVA A DECAISSER			6 033		-6 033	NS
44571000	TVA COLLECTEE 20%	207		812		-605	-74.53
44571100	TVA COLLECTEE 5.5%	22				22	
44571200	TVA COLLECTEE A 2.10%			35		-35	NS
44580000	TVA COLLECTEE A REGULARISER	194		194			
44711000	RETENUE A LA SOURCE	594		594			
AUTRES DETTES		2 655		160		2 495	NS
41100000	USAGERS			160		-160	NS
41980000	CLIENTS AVOIRS A ETABLIR	2 080				2 080	
46860000	DIVERS CHARGES A PAYER	575				575	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		40 135		47 056		-6 921	-14.71
48700000	PRODUITS CONSTATES AVANCE	40 135		47 056		-6 921	-14.71
TOTAL DETTES		141 684		210 349		-68 665	-32.64
TOTAL GENERAL		310 053		273 839		36 214	13.22

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
COTISATIONS	1 360	10 185	-8 825	-86.65
75610000 COTISATIONS MEMBRES	1 360	1 570	-210	-13.38
75630000 MECENAT PARTICIPATIF		8 615	-8 615	NS
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	109 830	436 925	-327 095	-74.86
70601000 CONCERTS BILLETIERES 2.1%	46 096	111 637	-65 542	-58.71
70610000 CESSION CONCERT (5.5%)		296 960	-296 960	NS
70611000 CESSIONS CONCERTS 20%	19 300		19 300	
70622000 ATELIER MUSICAL 20%	42	104	-63	-60.01
70623000 MANIFESTATIONS EXTERIEURES	44 000		44 000	
70690100 PRESTATIONS EXPORT		2 299	-2 299	NS
70802000 DEFRAIEMENTS 5.5%		2 665	-2 665	NS
70830000 AUTRES PRODUITS ANNEXES 5.5%	393	7 460	-7 067	-94.73
70831000 AUTRES PRODUITS ACTIV 20%		15 800	-15 800	NS
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	247 088	276 156	-29 068	-10.53
74130000 SUBVENTIONS VILLE DE PARIS	120 000	181 200	-61 200	-33.77
74135000 SUBVENTION DRAC	67 200	70 000	-2 800	-4.00
74137000 SUBV VILLE DE SENS	1 000	1 000		
74144000 FONDS MUSICAL		1 000	-1 000	NS
74146000 SUBV. FONDS DE SOLIDARITE	39 000		39 000	
74148000 AIDE CNM FDS COMPENSAT.BILLET	3 802		3 802	
74150100 SUBV SCV	467	547	-80	-14.63
74150200 SUBV AIDE APPRENTI	3 333		3 333	
74150300 AIDE URSSAF COVID	5 705		5 705	
74200000 DONS	6 581	22 409	-15 828	-70.63
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	17 164	23 530	-6 366	-27.06
78150000 REP.PROV.POUR RISQUES		22 000	-22 000	NS
79000000 TRANSFERT DE CHARGES	597	1 530	-933	-60.98
79100000 TRANSF.CHARGES ACTIVITE PARTIE	16 567		16 567	
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	25 000		25 000	
78900000 REPORT RESSOURCES N.U	25 000		25 000	
AUTRES PRODUITS	11	24	-13	-54.05
75800000 PDTS DIVERS DE GESTION	11	24	-13	-54.05
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	400 453	746 820	-346 367	-46.38
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	110 112	236 987	-126 875	-53.54
60400100 ACCORDS PIANO INSTRUMENTS		557	-557	NS
60440000 ACHATS PRESTATIONS CHOEUR		3 000	-3 000	NS
60450000 ACHAT REALISATION TEASER		3 340	-3 340	NS
60610000 EDF	975	1 294	-320	-24.70
60630000 FOURN.ENTRET.& PTIT EQUIP	108	992	-883	-89.07
60631000 CARNET BILLETIERE	724	2 660	-1 936	-72.78
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	394	1 216	-822	-67.62
60642000 PHOTOCOPIES	687	2 787	-2 100	-75.34
60656000 ACHATS DE PARTITIONS	81	883	-802	-90.82
61110000 SOUS-TRAITANCE SECURITE	382	1 352	-970	-71.72
61120000 SOUS TRAITANCE-ACCEUIL SPECTAC	2 729	3 402	-673	-19.79
61130000 SOUS-TRAITANCE SUIVI PROD	1 225		1 225	
61140000 SOUS-TRAITANCE CAPTATION	3 700		3 700	
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	31 450	31 111	339	1.09

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
61325000 LOCATIONS SALLES REPETITIONS	2 290	8 285	-5 995	-72.36
61325600 THEATRE DES CHAMPS		48 599	-48 599	NS
61325700 LOCATION SALLE CONCERTS	14 435	19 424	-4 989	-25.68
61350000 LOCATIONS MOBILIERES		4 372	-4 372	NS
61355000 LOCATIONS PARTITIONS	290	1 595	-1 305	-81.83
61356000 LOCATIONS DIVERSES		2 393	-2 393	NS
61356100 LOCATION MATERIEL SON	1 157	265	892	336.51
61356200 HEBERGEMENT & NOM DOMAINE	1 758	1 967	-209	-10.65
61360000 LOCATION PHOTOCOPIEUSE	4 236	4 296	-60	-1.40
61400000 CHARG.LOCAT.& COPROPRIETE	6 714	8 378	-1 664	-19.87
61520000 ENTRETIEN S/ BIENS IMMOBILIERS	659	2 389	-1 730	-72.41
61530000 ENTR.REPARATIONS INSTR DE MUSI		5 652	-5 652	NS
61560000 MAINTENANCE	2 579	2 737	-158	-5.79
61662000 ASSURANCE RC	5 332	5 274	58	1.10
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	81	1 162	-1 081	-93.03
61850000 FRAIS COLLOQUES, SEMINAIRES		100	-100	NS
62220000 COMMISSIONS SUR VENTES	28	2 023	-1 995	-98.60
62230000 COMMISSIONS ARTISTIQUES		1 725	-1 725	NS
62260500 HONORAIRES SOCIAL		3 000	-3 000	NS
62260700 HONORAIRES AVOCAT	600	1 300	-700	-53.85
62260900 HONORAIRES TRADUCTION		300	-300	NS
62261000 HONORAIRES EXPERTISE COMPTABLE	5 910	5 790	120	2.07
62261100 AUDITEURS CONSEILS	2 574	3 060	-486	-15.88
62269000 HONORAIRES GRAPHIQUES	1 375	2 160	-785	-36.34
62276000 DEPOT JO		50	-50	NS
62280000 DIVERS	321	136	185	135.73
62300000 PUBLICITE	870	1 048	-178	-16.99
62310000 ANNONCES & INSERTIONS		1 867	-1 867	NS
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	320	110	210	191.11
62360100 IMPRESSION BROCHURE	1 747	4 800	-3 053	-63.61
62380000 POURBOIRES DONS COURANTS		100	-100	NS
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS		9	-9	NS
62440000 TRANSPORTS DES INSTRUMENTS	3 100	15 785	-12 685	-80.36
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 595	4 431	-1 837	-41.44
62511000 DEPLACEMENTS ARTISTES		6 908	-6 908	NS
62561000 HEBERGEMENTS ARTISTES		2 137	-2 137	NS
62571000 FRAIS DE RECEPTION	135	902	-767	-85.03
62610000 FRAIS DE TELEPHONE	4 616	4 737	-122	-2.57
62620000 TIMBRES ET AFFRANCHISSEMENTS	1 516	2 047	-531	-25.96
62630000 ROUTAGE	982	1 462	-481	-32.87
62700000 SERVICES BANCAIRES	1 107	1 080	26	2.45
62780000 AUT.FRAIS ET COMMISSIONS	176	468	-292	-62.36
62781000 FRAIS TRANSACTIONS E-COMMERCE	65	22	43	200.19
62810000 COTISATIONS	92	50	42	83.34
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	4 808	11 889	-7 082	-59.56
63112000 TAXE APPRENTISSAGE	817		817	
63130000 FORM.PROFESS.CONTINUE	1 949	5 635	-3 686	-65.41
63512000 TAXES FONCIERES	2 041	2 770	-729	-26.31
63780000 TAXE PARAFISCALE		3 484	-3 484	NS
SALAIRES ET TRAITEMENTS	115 271	344 346	-229 076	-66.52
64110000 SALAIRES	43 436	248 880	-205 444	-82.55
64110500 BRUTS PERMANENTS	56 633	92 886	-36 253	-39.03
64120000 CONGES PAYES	-4 302	963	-5 265	NS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	403	-10 345	10 748	103.89
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES	580	2 362	-1 782	-75.46
64140200 INDEMNITES STAGIAIRES	215	3 465	-3 250	-93.79
64140300 INDEMNITE RUPTURE CONVENTIONN		2 842	-2 842	NS
64140400 INDEMNITE ACTIVITE PARTIELLE	17 966		17 966	
64142000 REPAS	340	3 293	-2 953	-89.67
CHARGES SOCIALES	34 195	143 487	-109 293	-76.17
64510000 COT°A L'URSSAF	12 136	56 532	-44 396	-78.53
64520000 PROV CHARGES S/CP	-1 590	-381	-1 209	NS
64530000 COT°RETRAITE PREVOYANCE	6 931	20 349	-13 417	-65.94
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDICS	2 093	3 924	-1 831	-46.66
64541000 COT°POLE EMPLOI SPECTACLES	3 563	23 454	-19 891	-84.81
64550000 COT°CONGES SPECTACLES	8 881	38 120	-29 239	-76.70
64581000 COTISATIONS S/PRIMES		-4 655	4 655	100.00
64710000 COTISATIONS AGESEA		4	-4	NS
64720000 FNAS	1 390	4 273	-2 883	-67.47
64725000 FCAP	250	855	-605	-70.75
64750000 CMB MEDECINE DU TRAVAIL	123	714	-591	-82.75
64760000 MSM MEDECINE DU TRAVAIL	297	297		
64800000 AUTRES CHARGES DU PERSONNEL	120		120	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	3 914	5 612	-1 698	-30.26
68111000 DOT AMORTISSEMENT IMMO INCORPO	1 540	1 540		
68112000 DOT.AMT.IMMO CORPORELLES	2 374	4 072	-1 698	-41.70
REPORTS EN FONDS DEDIES	81 160	25 000	56 160	224.64
68940000 E R SUR SUBVENTIONS	81 160	25 000	56 160	224.64
AUTRES CHARGES	2 100	1 076	1 024	95.15
65120000 REDEVANCES SACEM		398	-398	NS
65160000 DROITS AUTEUR ET REPRO	800	550	250	45.45
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION	1 300	128	1 172	916.13
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	351 559	768 398	-416 839	-54.25
RESULTAT D'EXPLOITATION	48 895	-21 578	70 473	326.59
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	293	73	221	303.38
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIER	293	73	221	303.38
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	293	73	221	303.38
RESULTAT FINANCIER	293	73	221	303.38
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	49 188	-21 505	70 693	328.72
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		12 000	-12 000	-100.00
77200000 PRODUITS EXCEP S/EXERCICES ANT		12 000	-12 000	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	3 500	4 000	-500	-12.50
77520000 PRODUITS CESSIONS ELEMENTS ACT	3 500	4 000	-500	-12.50

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	3 500	16 000	-12 500	-78.13
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	3 968		3 968	
67200000 CHARG.EXERCICES ANTERIEUR	3 968		3 968	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	3 968		3 968	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-468	16 000	-16 468	-102.93
IMPOTS SUR LES BENEFICES		-9 438	9 438	100.00
69960000 CREDIT IMPOT SPECTACLE VIVANT		-9 438	9 438	100.00
TOTAL DES PRODUITS	404 247	762 893	-358 646	-47.01
TOTAL DES CHARGES	355 527	758 960	-403 433	-53.16
EXCEDENT OU DEFICIT	48 720	3 933	44 787	NS